
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2019 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pokój  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pokój oraz określa 

się granice obwodów tych szkół, zgodnie z załącznikiem do niniejszym uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Pokój oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

od 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Wacław Kociencki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 1725



Załącznik 

 do uchwały nr VII/44/2019 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pokój, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Pokój obowiązujący od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym  

im. Jakuba Kani w Domaradzu 

Domaradz 3 

46-034 Pokój 

Dąbrówka Dolna, Domaradzka Kuźnia, Domaradz, Jagienna, Lubnów, 

Żabiniec, Paryż, Kopalina, Kozuby, Fałkowice, Zawiść, Świercowskie 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pokoju  

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Pokoju 

ul. 1 Maja 15  

46-034 Pokój 

Krzywa Góra, Krogulna, Siedlice, Pokój, Zieleniec, Ładza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1725


		2019-05-07T12:05:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




